
Contacto

Teléfono +34 980559300
Correo Electrónico juancarlos.gris@zamoradipu.es

Dirección Postal

Plaza de Viriato, s/n
(49071) Zamora España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3/2024-04-03 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2024 a
las 09:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Zamora
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondezamora.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación máquina OOPP de Diputación matrícula ZA40324VE.

Valor estimado del contrato 1.726,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.088,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.726,4 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

España

Aprobar la factura de SERVICIOS MECÁNICOS DUERO S.L. por importe total de 2088,96€.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.diputaciondezamora.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ECooXw1kDWMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca3b3e50-eeea-4a0a-a772-8fc9a9eb7846


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SERVICIOS MECÁNICOS DUERO S.L.
NIF B49277171
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.726,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.088,96 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jtbHlMP3aL3CfVQ HDepjGQ%3D%3D

ID 0000013110028 |  2024-000432461 | Fri, 19 Apr 2024 09:44:21:622 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15774971913946905058787235623146085508 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jtbHlMP3aL3CfVQHDepjGQ%3D%3D

